
t 

U, rNN *  ila55 a/ iqt -(Ft")o'er:

Servisní  smlouva na provádění  technické  pé č e EZs, ccTv, PzTs

Č í slo smlouvy objednatele : 3/2020
Č í slo srnlouvy zhot'ovitele ; sE20ÚCIa07

1. Smluvní  stlanv

í .í . objednatel

č eská republika - Ministerstvo vnitra
Sí dlo:  Nad Š tolou 936/3' 170 34 Praha7
Kontaktní  adresa: MV _ GŘ Hzs Č n

lnstitut ochrany obyvatelstv'a
Na LuŽci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

tČ : 00007064
ntČ : Czoo007a64
Bankovní  spojení :  
Č í slo Úětu: 
Zastoupená: plk' lng. Mgr. Rostislavem R'ichterem,

ředitelem lnstitutu ochrany obyvatelstva MV GŘ HZ$ Č R
KontaktnÍ  osoba: 
E-mail:  
Telefon: 
Fax; 

1.2. zhotovitel

Jmé no, sí dlo:  Colsys s. r. o., Buš těhradská 109,272 03 Kladno
zastoupen :  
tČ o: 14799634
DlČ : Cz14799634
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 
BankovnÍ  spojeni:  
Č Í slo ú č tu: 
Bankovní  spojení :  
Č í slo ú č tu: 

osoby oprávněné  jednat:  
E-mail:  
Telefon: 

2' Předmět s'mIollvv

2.1. Předmětem té to smlouvy je prováděnÍ technické  pé č e zhotovitelem na zařizeni:

:  Elektrická pož ární  signalizace (dále jen EPS),

l Elektrická zabezpeč ovací  signalizace (dále jen PzTs),

. Kamerový systé m (dále jen ccTv),

(dálejen zaří zení ) za podmí nek a v rozsahu dohodnuté m smluvní mi stranami dále v té to smlouvě.

2.2. Specifikace zařizení  vč etně jeho umí stění je uvedena v pří loze č .1 k té to smlouvě'

2.3. Rozsah zhotovitelem poskýované  pé č e o zaŤ í zeni a termí ny plnění jsou uvedeny v pří loze č ' 1

k té to smlouvě.

I  ilt illl lt 1ililil lilt illlililil ilililI1ililililt ilililt ilililt il ilil

NVCRPO 1 KEBEH



3' Podmí nkv poskvtování  technické rgáěe

3' 1 . Zjiš těnor'r závadu na zařizeni nahlásí  objednatel zhotoviteli neprodleně způ sobem sjednaným
v pří loze č '2 k té to smlouvě.

3.2. objednatel, resp. třetí  osoba, nesmí  bez vědomí  zhotovitele měnit rozsah, nebo provádět ú pravy
a opravy inslalované ho zaří zeni.

3.3. Před odpojení m zařizenÍ  z provozu musí  objednatel uvědomit zhotovitele.

3.4. Poruš í -li objednatel podmí nky obsaŽené  v odst. 3.1. aŽ 3'3' tohoto č lánku smlouvy, ponese sám
veš keré  uýlohy s odstraněnÍ m závady, resp. s opětovným uved,enÍ m zaÍ Í zení  do provozu.

3.5. objednatel bude poskytovat ode dne platnosti té to smlouvy zhotoviteli souč innost za ú č elem
zajiš tění  podmí nek pro řádné  a vč asné  provádění  servisní ch a revizní ch prací ' V rámcité to souč innosti
objednatel zejmé na:

3.5'1. Zajistí  servisní m pracovní ků m zhotovitele (dále jen pracovní ci) neruŠ ený pří stup do
prostor výkonu jejich č innosti.

3'5'2' Poskytne vedoucí m pracovnÍ ků m zhotovitele informace potřebné  k zajiš tění  bezpeč nosti
práce na mí stech, kde se budou pracovní ci v prů běhu své  č innosti pohybovat.

3'5.3. Umož ní  pří jezd servisní ho vozu k dotč ené mu objektu za ú č elem vyloŽení  a naloŽení
komponentů  zaŤ izení , nářadí  a potřebných pracovní ch pomů cek.

3'5'4' Bude_| i to vyŽadoval rozsah a dé lka prací  zhotovitele, zajistí  přiměřenou uzamykatelnou
mí stnost, nebo j iný způ sob zajiš tění  komponentů  a zařizení  zhotovitele.

4'Záruka

4.1. Na práce provedené  pro objednatele na základě té to smlouvy, poskytuje zhotovitel záruku po dobu
12 měsí ců , poč í naje dnem ukoněenÍ  těchto prací '

5.9e-na plnění

5.1. Cena za provádění  technické  pé ěe je stanovena jako pauš ální  poplatek (dále jen poplatek),
sjednaný dohodou smluvní ch stran podle zákona ě.526/1990 Sb' o cenách, ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

5.2' Celková cena roč ní ho plnění  (dle pří lohy č .1 té to smlouvy):

r cena celkem bez DPH: 74 100,- Kč

. slovy:. sedmdesátč tyřit isí cestokorunč eských

(DPH21%  15 561'00 Kč

Cena celkem vč etně DPH 89 661'00 Kč )

5'3' Na cenv uvedené  v té to smlouvě vč . pří loh bude uplatněna, dle zákona č ' 235l2aM Sb. o dani
z přidané  hodnoty, v platné m znění , aktuální  sazba daně z přidané  hodnoty.

5.4. V pří padě rozš í ření  nebo j iné  podstatné  změny instalované ho zaří zeni upraví  smluvní  strany výš i
sjednané ho poplatku formou dodatku k té to smlouvě.

5.5' V pří padě, Že ode dne uzavření  té to smlouvy nebo ode dne poslednÍ  změny ceny dle tohoto č lánku
do.ide ke změně směnné ho kursu EUR/CZK o ví ce jak 3% , butle v takové m rozsahu upravena cena dle
č l. 5.2. Směrodatný pro urč ení  výš e změny kursu bude kursovní  lí stek devizové ho trhu vyhlaš ovaný
Č eskou národní  bankou.

5.6. V závislosti na pří padné m zvýš ení  nákladů  na poskytované  sluŽby a na nárů st inflace (roč ní  mí ra
inflace za předcházejí cí  kalendářní  rok vyjádřená pří rů stkem prů měrné ho roč ní ho indexu
spotřebitelských cen, vyhlaš ovaná Č eským statistickým Úřaderrr) upraví  smluvní  strany qýš i sjednané ho
poplatku Í ormou dodatku k té to smlouvě.

5.7. V pří padě prodlenÍ  objednatele si placení m, není  zhotovitel povinen provádět č innost dle č l.2 té to
smlouvy, a to po celou dobu trvání  tol"loto prodlení  s placení m.



5'8. Fakturace jednotlivých servisní ch č innostÍ  bude prováděna vž dy po jejich dokonč ení ' Podkladem
pro fakturaci je oboustranně potvzený pracovní  list ' kteý je nedí lnou souč ástí  pří sluš né  faktury
(daňové ho dokladu).

5.9' Faktura (daňový doklad) musí  obsahovat veš keré  náleŽitosti dle $ 12 zákona č '23512004 Sb. o dani
z přidané  hcldnoty' ve znění  pozdějš í ch předpisů ' Ve faktuře /daňové m dokladu/  budou rozděleny
náklady podle platných sazeb daně z přidané  hodnoty.

5'10. Fakturace za provedení  dí la dle té to smlouvy se bude uskuteč ňovat na adresu:

MV - GŘ Hzs Č R
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na Luž ci 204
533 41 Lázně Bohdaneč

na fakturách budejako objednatel uvedeno:

Č R - Mlnisterstvo vnitra
Nad Š tolou 936/3
170 34 Praha 7

zastoupené  _ kontaktní  adresa:

MV - GŘ Hzs č R
lnstitut ochrany obyvatelstva
Na LuŽci 204
533 4í  Lázně Bohdaneč '

K originálu faktury budou přiloŽeny dvě kopie faktur s protokoly podepsanými oběma smluvní mi
stranami.

6. Doba platnosti a ú ěinnosti smlouw

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběrna smluvní mi stranami a ú č innosti dnem
její ho uveřejnění  v Registru smluv.

6.2. Tato smlouva je uzavřena na dobu urč itou do 31. 12' 2a20.

6.3. objednatelje oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třiceti denní  (30) výpovědní  lhů tou, která
poč í ná běŽet první m dnem následují cí m po doruč ení  výpovědi. V takové m pří padě je zhotovitel povinen

uč init j iž  jen takové  ú kony, bez nichž  by mohly být zájmy objednatele váž ně ohroŽeny.

6.4. Výpověď smlouvy musí  být druhé  smluvnÍ  straně doruč ena pí semně'

7. Pracovnici zhqtgvitele

7.1. osoba zmocněná nebo pověřená zhotovitelem v.ýkonem servisní  č innosti v souladu s touto
smlouvou je vybavena sluŽební m prů kazem s identifikač ní m č í slem pracovní ka' Tento prů kaz je platný
pouze s obč anským prů kazem'

7.2. ZhotoviÍ el se zavazuje, Že veš keré  servisní  práce budou prováděny výhradně státní mi pří sluš ní ky
Č R a nikolí v osobami s cizí  státní  pří sluš ností ' bez státní  pří sluš nosti nebo s několika státní mi
obč anství mi.

7.3' Zholovitel se zavazuje dodrž ovat platnou legislativu Č R a oalsi pravidla managementu jakosti dle
Č sN rru lSo 9001:200'9, ochrany Životní ho prostředí  dle Č sN EN lso't4001:2005 a pravidel

bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci dle Č sN oHsAs 18001:2008.

8. Závěreč  náugtanoveoí

8.1. Práva a povinnosti smluvní ch stran se ří dí  touto smlouvou.

8.2. Strany výslovně potvzují , ž e základní  podmí nky té to smlouvy jsou výsledkem jednání  stran a
kaž dá ze stran měla pří leŽitost ovlivnit obsah základní ch podminek té to smlouvy

8.3' Práva vzniklá zté to smlouvy nesmí  být posloupena bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé
strany.



Zapoc1ení  na pohledávky vzniklé  z té to smlouvy se nepřipouš tí .

Tato smlouva mů Že být měněna pouze pÍ semně.

8.6' Práva vyplývají cí  z té to smlouvy č ijejí ho poruš ení  se promlč ují  ve lhů tě 4 let ode dne, kdy právo

mohlo být uplatněno poprvé .

8.7' Práva a povinnosti Smluvní ch stran podle té to Smlouvy zohledňujÍ  zákon č . 110/2019 Sb'' o

ochraně osobní ch ú dajů  a o změně někter'ých zákonů , ve znění  pozdějš í ch předpisů  a Naří zení

Evropské ho parlamentu a Rady č . 20161679 ze dne 27' dubna 2016 o ochraně ýzických osob v

souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a o volné m pohybu těchto ú dajů  a o zruŠ eni směrnice

95/46/Es (obecné  naří zení  o ochraně osobní ch ú dajů )'

8'8 Zhotovitel bez jakýchkoliv výhnad souhlasí  se zveřejnrěnÍ m své  identifikace er dalš í ch Údajů

uvedených l'e smlouvě vč etně ceny dí la' Zhotovitel bere na viidomí , Že smlouvy s hodnotou předmětu

převyš ují cí  50'oo0 Kč  bez DPH vč etně dohod, na základě kteryich se tyto smlouvy mění , nahrazují  nebo

ruš í , zveřejní  objednatel v registru smluv zří zené m jako inforrnač ní  systé m veřejné  správy na základě

zákona č .3tIOl2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí  s tí m, aby tato smlouva vč etně
pří padných dohod o její  změně, nahrazení  nebo zruš enÍ  tlyla v plné m rozsahu v registru smluv

objednatelem zveřejněna. Dle $ 6, 7 r-ákona č .34012015 Sb., ;zákon o registru smluv, ú iinnost smlouvy
nabývá dnem zveřejnění  v RS. Zhotovitel prohlaš uje, ž e skuteč nosti uvedené  v té to smlouvě
nepovaŽuje za obchodní  tajemství  a uděluje svolení  k jejich uŽití  a zveřejnění  bez stanovení  jakýchkoliv

dalš í ch podnní nek'

8.9' Tato sÍ nlouva obsahuje ú plné  ujednání  o předmětu smlouvy a vš ech nálež itostech,'které  strany

měly a chtěly ve smlouvě uponát, a kieré  povaŽují za dů leŽité  pro závaznost té to smlouvy' Žaoný projev

stran uč iněný při jednání  o té to smlouvě ani projev uč iněný po uzavření  té to smlouvy nesmí  být

vykládán V rozporu s výslovnými ustanovení mi té to smlouvy a nezakládá Žádný záuazek Žádné  ze stran.

8.10'UkáŽe-| i se některé  z ustanovení  té to smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí  se vliv té to vady na

ostatní  ustanoveni smlouvy obdobně podle $ 576 oběanské ho:zákoní ku'

8.11.Úč astní ci té to smlouvy prohlaš ují , Že s její m obsahem souhlasí  a na dů kaz toho připojují  své
podpisy.

8'12. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopí sech, z rrichŽ dva stejnopisy obdrŽÍ  objednatel a
jeden zhotovitel.

1 7. A1 ?r!70 1 t -01- 7020
V Lázní ch Bohdaneč V Kladně

Mgr. Rostislav Richter



Pří loha Č . 1 k servisní  smlouvě č .3l2a20

1. Rozsah pqskvtované  technické  pé ěe

1'1. Zhotovitel provede 2x roč ně na EPS, a 1x roč ně na zaří zení  ccTV' PZTS prohlí dku v tomto rozsahu (heslovitý výč et):

. Kontrola provozní  knihy, dení ku ří dí cí ho systé mu, rozbor poruch za uplynulé  obdobÍ .

o Vizuální  kontrola celé ho zařizení '

r Kontrola funkce vš ech prvků  zařizení .

. Kontrola reakce ří dí cí  jednotky na vš echny povolené  vzruchy systé mu.

. Test přenosu poplachorných zpráv na mí sta urč ení ,

r Kontrola programové ho nastavení  ú středny _ minimálně jedenkrát roěně'

. Údž ba vš ech prvků  zařizeni _ minimálně jedenkrát roč ně.

r Kontrola stavu a zkouš ky vš ech akumulálorů  a baterií  - minimálně jedenkrát roč ně

. Zápis o provedené  prohlí dce do provozní  knihy.

1.2' Zhotovitel garantuje zahájení  běŽné ho servisu nejpozději do 24 hodin v pracovnÍ ch dnech.

1.3. Zhotovitel vynaloŽí  veš keré  ú silí , reagovat neprodleně na výzvu k První  Pomoci způ sobem popsaným
v pří loze č . 2 k té to smlouvě.

2. lnstalované  zaří zení

2.1. Mí sto instalace :  MV - GŘ HZS Č R, lnstitut ochrany obyvatelstva' Na LuŽci 2O4' Lázné  Bohdaneč

2'2' odpovědná osoba, spojení  :  
2.3. datum ukonč ení  instalace' předání  do trvalé ho provozu :  1/2a15

2.4' Výč et vŠ ech komponentů  instalované ho zaří zeni ( stav ke dni :11201 8) :

EPS
Tvp Popí s

Kompaktní  ú středna pro montáž  na stěnu, 2 kruhová vedení  mož nost
razš Í řenÍ (XLM800) max. 1000 adresovatelných ptvků . obsahuje desku

Ústředna EPS Black Box pracesoru CPU800, základní  desku F\M1OZ, vstupně výstupní  desku 1

lOB800 a zdroj
sB800 (24VDC/4A)' Prostor pro 2 akumulátoty 12V max. 38Ah'

LinkovÝ procesor Rozš í ření  kap.aciý ú středen základní  desky FlM802 o dalš Í  2 kruhová
neno I  neKrunova vesent. 1

Deska pří pojná Deska pro pňpojenÍ  oPPa a KTP) 1

Aku 40Ah Akumulátor 12v/40Ah rozměry ] 97xl65x170 3

Pro montáž  na stěnu, bez zdroje (napájenÍ  z ustředny nebo z extemí ho
Extemí  tablo obsluhy bez zdroje zdroje)'obsahuje zobrazovacÍ  pane! oDM\1o Č R $ grafickým 16 1

řádkovým displejem) a ovládací  panet ocM800 Č R.

Pomocný zdroj Založ ní zdroj 1

Adresovatelný interaktivní  multisenzor, kombinace optické ho a senzoru,

Multisenzor Í nteraktivní  dálkové  servisní  funkce pamocí  lR komunikace s 281
prog ramlvací mtepelné ho pří strojem 850EMT, pŘÍ uÁ NÁH RADA 8o1 PH.

DIN 820 Tlač í tkový hlásič  vnitřní  19
Siré na s majákem Sl'ré nas majákem 24v', lP 65, č eruená, vysoká č ervená patice' 3
Siré na vnitřní  - č eruená Siré na, 24V' 105dB, č ervená, ní zká patice 3



Pří loha č . 1 k servisní  smlouvě č .312020

PZTS
Tvp

Ústředna PZTS

Sysť ' Eť herneť

Modul pos.zdroje

Aku 17Ah

Power RIO
HW klí č

Přepětbvá achrana

Komunikátar
Detektor plynů
Magnet
PIR detektor
SÍ ré na

Tí seň
otřesový detektor
KIávesnice
Kouřouý detektor
Gí ass brealr

Signalizace zastřež en i
ŘÍ dicí  modul
Bezk. č teč l+ a

EXIT.IR

El'otví rač
El.otví rač

Tlač í tko

Chránič ka

spí n' zdroj

Aku 17Ah

Interkom - venkovní

lnterkom - vnitřní

Stojánek

venk.kryt

ssz

Popis

Ústředna až  520 zón t l 32 grup v krytu bez klávesnice s komunikátorem a
zdrojem

Systé mový Ethemet (TCP/ IP) komunikátor bez kýu, nové  HW provedení

Modul posilovací ho zdroje 2'75A v kýu s ploš ným spojem A158
Akumulátor 12v/17Ah

Pří davný HW klÍ č  pro programy Spravce Galax.y a DSl

Kombinovaná jednop< ilová hrubá a jemná přepěť ová ochrana pro
sdětovací , datová vedení  a komunikač ní  rozhraní  MaR, PZTS a EPS před
pulsní m přepětÍ m'

Koncentrátor 8 zón v plastové m krytu, 4 PGM výstupy

Detektor hoflavých plynů , napájenÍ  12Vss
MG kontakt č tyřdrátový s pracovní  mezerou 25mm

Ří dí cí  modut pro pňpojení  dvou bezkontaktnÍ ch č teč ek

Bezkantaktní  č teč ka Indala

Bezdotykový odchodový bod pro ACC systé my. Modul je napájen 12V a v
okamž iku, kdy je před něj přiblÍ ž ena dtaň dojde k aktivaci relé

Elektický otvÍ rač  12V/230mA, stav' střelka
Elektrický ofuí rač  1 2V/1 70mA, revenní , stavitel ná střelka

Zelené  t lač Í tko s N1/NC výstupem,aktivač ní m prukem je prolamovacÍ  sklo

Pancé bvá chránič ka kabelu pro el. zámek

Spí naný zdroj v kovové m krytu 13,8 Vss /  3A s výstupy a odpojovač em

Akumulátor 1 2v/1 7Ah razměry ]  80x7 5x 1 67

Venkovní  dveřnÍ  jednotka s kamerou. obsahuje kameru (č ip CCD soNy)'
lR pňsvÍ cení  s automatickým přechodem na č ernobí lý obraz při

nedostatku světla, t lač í tko zvonku, reproduktor, mikofan a relé  pro
ovládání  dveřnÍ ho zámku.

Vnitřní  zobrazovací  jednotka pro videotelefony řady WRT s barevným
LCD displejem 5,6', reproduktorem a mikrofonem. Je urč ena pro
povrchovou montáž ' Rozliš ení  38 adres, lze použ Í t iv neadresné m
systé mu.

Stojánek pro zobrazovacÍ  jednotku

VenkovnÍ  antivandalový ký urč ený pro dveřnÍ .iednotku

9amostatný spinaný zdroj v plastové m kýu konstruovaný k uchycení  na
DlN liš tu, urč ený pro napájení  videotelefonů  WRT vč  instalač ní  krabice

1

3

1

1

10

4
28
48
6
2

1

4

5

2

12

b

11

6

5

4

8

3

3



Laboratoř:

Zdraj
Akumulátor
č teč ra
MG kontakt
MG kontakt vratový
PIR detektor

Pří loha č ' 1 k servisní  smlouvě ě.312020

Pomocný napájecÍ  zdroj 13,8V/1,5A

Akumulátor 12v 7Ah

Bezkontaktní  č teč ka lndala extemí
MG kontakt se svorkovnicÍ  a dvěmi kontaký
MG kontakt vratový č tyilrátový s pracovnÍ  mezerou 55mm
PIR detektorvějí ř 90' s dosahem 15m a pohledem pod sebe

1

2

2

10

2

o

Typ
Kamera venkovní
Záznamové  zařÍ zení  DVR
PřevodnÍ k optika
Zdroj
ovládací  kláyesnice

3. Kalkulace cen

3.1. Smluvní  cena 1 hodiny servisní ch prací  zhotovitele :550,_ Kč  (bez DPH) 
' 
doprava 12kďkm (bez DPH)

Tato sazba bude pouŽitajako základní  hodinová sazba při běž né m servisu prováděné m nazařizeni objednatele dotč ené m touto
smlouvou.

13

1

1

1

1



Pří loha č . 1 k servisní smlouvě ě,.3Aa2a

Prá< /

??

aÓ bne k provedení nÍ  pravidelné zaří z* ni

E l ektri c kiá pož árn Í  s i gn aI  izace ks cena celkem

Kontrola prr:vomí  knihy EPS, rozbor poruch za uplynulé  obdcrbí ' 1 42a KČ 420 KČ

Iunlqi'í  a vlisuální  zkouš ka vš ech hlásič ů  poŽáru . 310 50 KČ 15 500 Kč
Funkč ní  zkcruš ka ostatní ch ěásti zaří zenÍ  ( siré na, tablo) I 50 Kč 450 Kč

Test přenosu pgŽární ch poplachů  a techn. poruch na mí sta urč ení . 1 100 Kč 100 Kč
Kontrola reakce ú středny rrg vš echny povolené  vzruchy. 1 300 Kč 300 KČ
Zápis o provedeaé  prohlí dce do provozní  knihy' 1 0Kč 0Kč
Cena celkem bez DPH í 6 770 Kč

race ebne k provedeni roč ní  pravidelne zarizent

Elektrická pož árnÍ  signalizace ks cena celkem

Kontrola prr:vozní  knihy EJS, rozbor'poruch za uplynulé  období . 1 420 Kě 420 Rč
Funkč ní a visuální  zkouš ka vq9ch hlásič ů  poŽrí ru . 300 50 KČ 15 000 Kč

!y4[č ní  zkouš ka ostatní ch č ásti zaŤ aeni ( siré na, tablo) 8 50 Kč 400 Kč
Test přenosu pož 4rní ch poplachů  a techn. poruch na mí sta urč ení . 1 150 Kč 150 Kč
Kontrol4 reakce ú středny na vš echny povolené  vzruchy. 1 300 KČ 300 Kč
Kontrolu funkce návamých zatizení . ( výstupů  tj. dveře, wata, garáž ové
rolety, výahy, vzduchotechnika, I4aR, světlí ky, klapky, rozhlas..) o 50 KČ 0Kč
Zápis o provedené prohlí dce do provozní  knihy. 1 0Kč 0Kč
Kontrola programoyé ho nastavení  ú sďedny' zálohavání programu. 1 600 Kč 600 Kč
Zátěž ové  zkouš ky vš ech instalovaných akumulátorů  a baterií . 4 150 Kč 600 Kč
Údrž ba vš ech kompoqenti zařizeni od běž né bo zneč iš tění . 308 20 Kč 6 160 Kč
Revimí  ziiš těni:

W pájecí zdrojásll, 1 800 Kč
kontrola povinných prvkť t'+  zpracování  revizní  zprávy 1 500 Kč
Cena celkem bez DPH 26 930 Kč

Elekri cká zabezpeč ovacÍ  signal izace ks cena celkem

Kontrola provozní  knihy, rozbor poruch za uplynulé  období . 1 420 Kč 420 Kč
Kontrola furrkce vš ech detektori zaří zení  . 123 60 Kč 7 380 Kč
Kontrola filrkce ostatní ch č ástí  systé mu. ( MK' t lač í tka) 5 50 Kč 250 Kč
Kontrola fuknce č teč ek, ří dí cí ch jgdnotek 8 50 Kč 400 KČ

kontrola funkce turniketu
1 250 Kč 250 Kč

Kontrola funkce branky
1 200 KČ 200 Kč

Kontrola fru* ce Intercomu. 6 70 Kč 420 K.č

Konhola fiurkce el. otví rač ů , seří zení , ú ďrž ba. 11 90 Kč 990 Kč
Kontrolq reitkce ú středeL na vš echny'povolené  vauchy. 1 300 Kč 300 Kč
Test komunikace na mí sto urč ení . 1 150 150 Kč



Koltrola prrrgramové ho nastavení  ú srředen. I 600 Kč 600 Kč
Zátěž ové  zkouš ky vš ech instalovaných akumulátorů  a baterií . I 150 Kč 1 350 Kč
Zápis o prqYedené  prohlí dce do provomí  knihv. 1 0Kč 0Kč
Udrž ba vš ech komponentů  zďí zení  od běŽné ho zneč iš tění . 166 't0 Kč 1 660 KČ
Revizní  ziiš tění :

ryěřenÍ  na zařÍ zenÍ  nn (1x ú středna á 1.500,-, 6x napáiecí  zdroi á 300'- 3 900 Kč
kontrola pgvinných prvkŮ +  zprac< > vání  revizní  zpráw 1 500 Kč
!é plp o prclvedené  prohlí dce do provoznÍ  knihv. 1 0KČ

Cena celkem bez DPH 19 770'00 Kč

3'4. Celkové  roč ní  plnění :

Pololetní  kontrolv :

EPS
pololetní  prohlÍ dka - dopravné
poIoletní  liontrola celkem bez BPH

Roč ní  kontrola a revize
EPS
PZTS
CCTV
roč ní  prohlí dka - dopravné
roění  kontrola celkem bez DPH

* elkovi*  c* na ro* ruiho plněni bez * PH { t1! +  noč rrí }
Celková cena roění ho plnění  s DPH (1/2 +  166pi;
DPH 21%

3'5. Způ sob Úhrady:

Pří loha č ' 1 k servisní  smlouvě t,' 3l2a20

16 770'00 Kč

720'00 Kč
'l7 490'00 Kč

26 930'00 Kč

19 770'00 Kč

8 470'00 Kč

1 440'00 Kč

56 610'00 Kč

74 1{ 10'00 Kč

89 66{ '00 Kč
15 561'00 Kč

Fakturou po provedení  prací

CCTV ks cena celkem

Kontrola p{ r] vomí  knihy EPS, rozbor poruch za upltmulé  období , 1 420 Kč 420 R"Č

kontrola karner +  ú drŽba 13 250 Kč 3 250 KČ

Funkč ní  zkcruš ka ostatní ch č ást|  zařizení 1 300 Kč 300 Kč

Test přenosrr pož árnlgh poplachů  a techn. poruch na rní sta urč ení . 1 100 KČ 100 KČ

Kontrola reakce ú středny na vš echny povolené  vmrchy. 1 300 Kč 300 Kč

Zápis o provedené  prohlí dce do provozní  knihy. 1 0Kč 0 K'č

Revizní  4jiš tění :

, 6x kamera á 3a0,-) 2 'l00 Kč

kontrolapovinných prvkŮ +  zpracavání  revizní  zprávv 2 000 Kč
Zápis o prc:vedené  prohlí dce do provoznÍ  knihy. 1 0Kč 0Kč
Cena celkem bez DPH 8 470 Kě


